
Odpowiedzi na pytania: 

 

1. Proszę o potwierdzenie że elektroniczna tablica wyników sportowych nie jest objęta 
zakresem postępowania, w przeciwnym razie proszę o udostępnienie specyfikacji. 

 

Odpowiedź: Tablica wyników nie jest objęta zakresem postępowania 

2. Prosimy o udostępnienie poprawnego pliku  „ projekt zmian pdf ” z załącznika do 

dokumentacji projektowej cz1.  

Odpowiedź: Na stronie Zamawiającego udostępniono poprawny plik dot. Projektu zmian  

3. Prosimy o wyjaśnienie pozycji nr 50 przedmiaru branży budowlanej „ Izolacje cieplne i 

przeciwdźwiękowe pionowe, z płyt styropianowych na zaczynie gipsowym”  

Odpowiedź: Załączone przedmiary stanowią materiał pomocniczy. Należy wycenić zgodnie z 

załączoną dokumentacją projektową. 

4. Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę.  

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawomocne i aktualne pozwolenie na budowę. Wszystkie 

dokumenty niezbędne do złożenia oferty zostały udostępnione.  

5. Prosimy o zmianę oraz wskazanie materiału izolacji ścian zewnętrznych. Styropian EPS 150 

nie jest już dostępny jako materiał izolacyjny ścian. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie jako alternatywy materiału izolacyjnego 

ścian - styropianu EPS 80 o współczynniku lambda nie większym niż 0,031 W/mK 

6. Prosimy o wyjaśnienie czy projekt spełnia aktualne warunki dotyczące współczynnika 

przenikania ciepła? 

Odpowiedź: Wszelkie parametry oraz współczynniki zawarte są w załączonej dokumentacji 

projektowej.  

7. Prosimy o korektę zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej : okno Sz-01 34 szt., okno Sz-02 

9szt. 

Odpowiedź: Rodzaj i ilość stolarki okiennej i drzwiowej należy przyjąć zgodnie z załączoną 

dokumentacją projektową.  

8. Prosimy o zmianę pokrycia dachowego hali sportowej. Brak dostępności płyt warstwowych 

dachowych z rdzeniem styropianowym.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie alternatywnie płyt warstwowych z rdzeniem 

poliuretanowym PIR. 

9. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w warstwie stropodachu zaplecza. Przekrój C-C styropapa 

gr. 20 cm, przekrój B’-B’ styropapa gr. 10 cm 

Odpowiedź: Należy zastosować styropapę o gr. 20 cm 

10. Prosimy o udostępnienie projektu obudowy attyki płytą HPL.  

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została załączona do przetargu. 



 

11. Prosimy o wyjaśnienie czy należy stosować szklenie Profilit w budynku zaplecza w osi 4 czy 

zastosować witrynę jak w budynku hali sportowej. 

Odpowiedź: Należy zastosować stolarkę ( witrynę ) tak jak w budynku hali.  

12. Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę materiału termoizolacyjnego ścian zewnętrznych 

na styropian EPS 70 gr. 15 cm 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

13. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności projektu fundamentów w osi I. Wg przekroju B-B projektu 

architektury jest to ściana z bloczków fundamentowych na ławie fundamentowej a według 

projektu konstrukcyjnego jest to belka podwalinowa.  

Odpowiedź: Fundamenty zgodnie z projektem konstrukcji oraz projektem zmian.  

14. Podana w OPZ specyfikacja trybuny stałej powala na uzyskanie maksymalnie 150 miejsc 

siedzących ( wg opisu powinno być 350 miejsc). Prosimy o udostępnienie projektu trybuny. 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapis : powinno być ok 150 miejsc siedzących.  

15. Prosimy o udostępnienie poprawnych rysunków elewacji zgodnych z opisem projektu 

zamiennego.  

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa udostępniona na stronie Zamawiającego.  

16. Prosimy o podanie grubości płyt z betonu architektonicznego na elewacji. Wg opisu projektu 

zamiennego jest to grubość 4 cm a na przekroju A-A i B-B w warstwie M jest to 1,8 cm 

zgodnie z projektem i przedmiarem. 

Odpowiedź: Należy przyjąć płyty grubości 1,8 cm 

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę materiału do wykonania attyki z cegły pełniej na 

pustaki ceramiczne MAX 25 P+W? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału 

18. Prosimy o podanie ilości zbrojenia rozproszonego wymaganego dla płyty tonowej pod 

posadzką sportową: 

Odpowiedź: Należy przyjąć  zbrojenie w ilości 30 kg/m3 

19. Proszę o wskazanie lokalizacji drzwi DZ-03 

Odpowiedź: załączono poprawny rysunek – projekt zmian rzut parteru 
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